
TECHNICKÁ  ZPRÁVA

Akce :     Obnova kamerového systému v Bečově.
-----------------------------------------------------------------------

Zadavatel poptávky :    Obec Bečov, IČ: 00265811, č.p. 126, 435 26 Bečov u Mostu,
                                      Vyřizuje :  Václav Kronych, tel. 605 262 092
                                      E-mail :     vaclav.kronych@seznam.cz

Současný analogový kamerový systém v obci Bečov je zastaralý. Je nutné tento kamerový systém 
obnovit  a  zkvalitnit.  Jednotlivé  snímací  kamery  jsou  nainstalovány  na  panelových  obytných 
domech,  Základní  škole  a  v jednom případě  na  sloupu  s kolektorovým fotovoltaickým zdrojem 
elektřiny.  Současné kamery jsou zastaralé  neboť při  přiblížení  obrazu na monitoru  PC je obraz 
značně neostrý a nelze přesně identifikovat např. SPZ.
Stávající záznamové zařízení bylo před dvěma roky vyměněno za nové.

Proto poptáváme společnost, která navrhne, dodá a namontuje kamery včetně záznamového 
zařízení PC. Jedná se celkem o 11 kamer které snímají prostor v úhlu 360 stupňů. Přiblížení 
obrazu bude takové, že se musí rozpoznat SPZ včetně obličeje člověka. Maximální přiblížení 
je ze vzdálenosti do cca 300 m. Připojení elektřiny je možné z panelového domu kde budou 
kamery instalovány. Uložení záznamu cca 30 dní.
Do nabídky je nutné dodat reference, které budou kritériem hodnocení nabídky.

V Bečově 1.6.2021


